Ano: 2025 Mes: MAYO

Fecha N° Orden

Despacho del Alcalde
30572025  2025-0071

Cantidad: 1

Planeamiento Urbano y Tesoreria
71512025 2025-0066

7052025 2025-0067

7/5/2025  2025-0068

7052025  2025-0069

19/5/2025  AYUNVG-DAF-CD-2025-0006

Cantidad: )

Transportacién
19/5/2025  2025-0070

23/5/2025  AYUNVG-DAF-CD-2025-0007

Cantidad: 2
Cantidad: 8
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Tipo

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Servicos

Bienes

Bienes

RNC/ Cédula

1-30-00006-9

1-31-84195-3

1-31-84195-3

1-31-84195-3

1-31-84195-3

1-30-99811-6

1-30-77464-1

1-30-36541-5

Ayuntamiento Municipal de Villa Gonzalez

Listado de Ordenes de Compra

Proveedor

FERRETERIA LA VILLA

FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.

FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.

FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.

FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.

Papeleria Graffiti, SRL

PCP URENA COMBUSTIBLE E.LR.L

Unimag, SRL
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Finalidad

MATERIALES DE CONTRUCCION PARA MEJORA DE VIVIENDA

Total:

MATERIALES DE RECONSTRUCCION PARA USQO EN CONTENES
Y ACERA CALLE JOSE MANUELPENA HIJO CON CALLE
SEBASTIAN MERA.

MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA USO EN LA
CONSTRUCCION DE VERJA PERIMETRAL DEL AREA VERDE
UBICADA EN CALLE JOSE MANUEL PENA CON LAS CALLES
JORGE CARBONELL Y LUIS FONDEUR

MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA USO EN LA
REPARACION DE ACERAS Y CONTENES ENLA CALLE JOSE
MANIEL PROXIMO PARQUE MUNICIPAL

MATERIALES PARA USO EN EL BULEVAR PLAZA DELOS
FUNDADORES DE VILLA GONZALEZ

Hojas de papel- Recibos

Total:

COMBUSTIBLES PARA USO EN TODAS LAS MAQUINARIAS DE
TRANSPORTACION DE ESTA INSTITUCION

UNIFORME (GORRAS Y POLO) PARA EL EQUIPQ DE LIMPIEZA
DE LA INSTITUCION

Total:

Total:
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pE CO
Encargada de CO{ﬂBras Y dh‘m‘:?ral:aciones
4 e
» ‘Q J\,
AD)
AN o

-y
-

.

Total

9375471

93.754.71

77,209.32

13831923

2391572

8,091.85

18,848.70

267.485.92

417,900.00
20,355.00

438.255.00
799,495.63
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