## Ayuntamiento Municipal de Villa Gonzalez

## Listado de Ordenes de Compra

Año:	2025	Mos.	MAYO

Fecha	Nº Orden	Tipo	RNC / Cédula	Proveedor	Finalidad	Total
Despacho d	lel Alcalde					
30/5/2025	2025-0071	Bienes	1-30-00006-9	FERRETERIA LA VILLA	MATERIALES DE CONTRUCCION PARA MEJORA DE VIVIENDA	93,754.71
Cantidad:	1				Total:	93.754.71
Planeamien	to Urbano y Tesoreria					
7/5/2025	2025-0066	Bienes	1-31-84195-3	FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.	MATERIALES DE RECONSTRUCCION PARA USO EN CONTENES Y ACERA CALLE JOSE MANUELPEÑA HIJO CON CALLE SEBASTIAN MERA.	77,209.32
7/5/2025	2025-0067	Bienes	1-31-84195-3	FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.	MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA USO EN LA CONSTRUCCION DE VERJA PERIMETRAL DEL AREA VERDE UBICADA EN CALLE JOSE MANUEL PEÑA CON LAS CALLES JORGE CARBONELL Y LUIS FONDEUR	138,319.23
7/5/2025	2025-0068	Bienes	1-31-84195-3	FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.	MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA USO EN LA REPARACION DE ACERAS Y CONTENES ENLA CALLE JOSE MANIEL PROXIMO PARQUE MUNICIPAL	23,915.72
7/5/2025	2025-0069	Bienes	1-31-84195-3	FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.	MATERIALES PARA USO EN EL BULEVAR PLAZA DE LOS FUNDADORES DE VILLA GONZALEZ	8,091.95
19/5/2025	AYUNVG-DAF-CD-2025-0006	Servicos	1-30-99811-6	Papeleria Graffiti, SRL	Hojas de papel- Recibos	19,949.70
Cantidad:	5				Total:	267.485.92
Transporta	ción					
19/5/2025	2025-0070	Bienes	1-30-77464-1	PCP UREÑA COMBUSTIBLE E.I.R.L	COMBUSTIBLES PARA USO EN TODAS LAS MAQUINARIAS DE TRANSPORTACION DE ESTA INSTITUCION	417,900.00
23/5/2025	AYUNVG-DAF-CD-2025-0007	Bienes	1-30-36541-5	Unimag, SRL	UNIFORME (GORRAS Y POLO) PARA EL EQUIPO DE LIMPIEZA DE LA INSTITUCION	20,355.00
Cantidad:	2				Total:	438,255.00
Cantidad:	8				Total:	799,495.63

Elissu Pera.



Elissa Maireny Peña Álvarez Encargada de Compras y Contrataciones